فدراسیون بین‌المللی جامعه‌های حقوق بشر (FIDH)

۱۰ چالش در برابر دادگاه بین‌المللی جزایی موثر و مستقل

۲۵ سرطان ۱۳۹۷ برابر با ۱۶ جولای ۲۰۱۸

The Rome Statute at Twenty (1998-2018): 10 Challenges for an Effective and Independent International Criminal Court

پاریس، لاهه، ۱۶ ژوئیه ۲۰۱۸ – فدراسیون بین‌المللی جامعه‌های حقوق بشر در آستانه‌ی سالگرد تصویب عهدنامه‌ی تأسیس دادگاه بین‌المللی جزایی که نخستین دادگاه از این نوع است، گزارشی را منتشر می‌کند که به ۱۰ چالش رویاروی دادگاه بین‌المللی موثر و مستقل می‌پردازد.